

**Årsredovisning för**  
**Alltid IT Norden AB**

559462-2192

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Tim Neumann  
Styrelseledamot

2026-03-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alltid IT Norden AB, 559462-2192, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Alltid IT Norden AB registrerades 2023-12-12 och bedriver konsultverksamhet inom IT och IT-säkerhet samt utveckling och försäljning av IT-stöd i form av tjänster och produkter jämte därmed förenlig verksamhet. Under räkenskapsåret 2025 har bolaget fortsatt sin positiva utveckling inom IT-konsulttjänster och managerade IT-tjänster. Verksamhetens fokus har varit att skapa säkra, stabila och effektiva digitala infrastrukturer för sina kunder. Genom fortsatta investeringar i nätverk, driftmiljö och hosting-lösningar har bolaget stärkt sin kapacitet att leverera robusta och säkra IT-miljöer.

Bolagets utveckling under året har även bidragit till att ytterligare stärka relationerna med kunder, konsulter och konsultförmedlare. Detta har skapat goda förutsättningar för fortsatt tillväxt, ekonomisk flexibilitet och skalbarhet i verksamheten.

Styrelsen bedömer att efterfrågan på bolagets tjänster fortsatt är god och att bolaget står väl rustat för fortsatt utveckling under kommande räkenskapsår.

### Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	5 694 206	2 343 980
Resultat efter finansiella poster	351 027	121 637
Soliditet %	31,3	20,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat kraftigt jämfört med föregående år, som var företaget första år. Ökningen beror på ökad försäljning av företagens IT-tjänster och övrig försäljning.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		91 553
Balanseras i ny räkning		91 553	-91 553
Nyemission	200		
Årets resultat			274 867
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 200</b>	<b>91 553</b>	<b>274 867</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	91 553
Årets resultat	274 867
<b>Summa</b>	<b>366 420</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	366 420
<b>Summa</b>	<b>366 420</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-12-12 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 694 206	2 343 980
Övriga rörelseintäkter		56 462	1 651
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 750 668</b>	<b>2 345 631</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 168 503	-959 005
Övriga externa kostnader		-806 817	-665 522
Personalkostnader	2	-1 421 048	-599 509
Övriga rörelsekostnader		-3 183	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 399 551</b>	<b>-2 224 036</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>351 117</b>	<b>121 595</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		296	68
Räntekostnader och liknande resultatposter		-386	-26
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-90</b>	<b>42</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>351 027</b>	<b>121 637</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>351 027</b>	<b>121 637</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-76 160	-30 084
<b>Årets resultat</b>		<b>274 867</b>	<b>91 553</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		646 088	275 625
Övriga fordringar		9	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 323	19 160
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>671 420</b>	<b>294 785</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		578 991	266 548
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>578 991</b>	<b>266 548</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 250 411</b>	<b>561 333</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 250 411</b>	<b>561 333</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 200	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 200</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		91 553	0
Årets resultat		274 867	91 553
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>366 420</b>	<b>91 553</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>391 620</b>	<b>116 553</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		155 000	55 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>155 000</b>	<b>55 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		320	1 871
Leverantörsskulder		358 871	196 012
Skatteskulder		69 087	20 932
Övriga skulder		245 233	95 063
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 280	75 902
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>703 791</b>	<b>389 780</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 250 411</b>	<b>561 333</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-12-12 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-26

Linköping

Tim Neumann 2026-03-26  
Tim Neumann Datum  
Styrelseordförande

Ludvig Linde 2026-03-26  
Ludvig Linde Datum  
Styrelseledamot

Johnni Tanzi 2026-03-26  
Johnni Tanzi Datum  
Styrelseledamot